part sur la rénovation du réseau thermique alimentant les nouveaux vestiaires de football, 
le dépôt forêt et enfin sur l’isolation du plafond du sous-sol non chauffé du bâtiment 
« Voirie 3 ». La Municipalité sollicite un crédit de construction d’un montant de 
CHF 650'000.- TTC (six cent cinquante mille francs). 

2 Résumé 

À la suite du renoncement fin 2024 par la Municipalité du projet de centrale de chauffe 
de 8 mégawatts (MW) à la voirie, la chaufferie au bois de la voirie doit être assainie dans 
les meilleurs délais. En effet, elle fait l’objet depuis le 22 novembre 2013 d’une obligation

[...]

• entendu le rapport de la commission nommée pour examiner ce dossier, incluant 

les conclusions du rapport de la commission des finances ; 
• considérant que cet objet a été porté à l’ordre du jour ; 

décide 

1. d’accorder un crédit de construction de CHF 650’000.—TTC (six cent cinquante 
mille francs), relatif aux travaux de rénovation de la chaufferie du site de la voirie, 
du réseau thermique alimentant les vestiaires de foot et le dépôt forêt et 
d’isolation du sous-sol du bâtiment « Voirie 3 »; 

2. d’autoriser la Municipalité à prélever la somme nécessaire sur les liquidités